



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2021
Processo Administrativo Nº 105/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 28/12/2021 16:10:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:23
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR976A
Descrição: PNEU 275/80/22.5 (275/80/22.5) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 2.198,00	Valor Total: 206.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	094	10.578.395/0001-68	2.743,50	2.198,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	041	33.040.331/0001-04	2.743,50	2.200,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	010	08.980.197/0001-84	2.743,50	2.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:23
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR976A
Descrição: PNEU 275/80/22.5 (275/80/22.5) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2.198,00	Valor Total: 70.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	040	10.578.395/0001-68	2.743,50	2.198,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	050	33.040.331/0001-04	2.743,50	2.200,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	095	08.980.197/0001-84	2.743,50	2.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:23
LOTE 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: JK	Modelo: FLEET KING
Descrição: PNEU 1000 x 20 (10/00/R20 D) - DIRECIONAL - Pneumático para Caminhão, Ônibus e seus rebocados - 16 lonas, tração, Construção diagonal com Certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.950,00	Valor Total: 58.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	073	10.578.395/0001-68	2.191,00	1.950,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	009	33.040.331/0001-04	2.191,08	1.999,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	041	08.980.197/0001-84	2.191,08	2.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: JK	Modelo: JET TRACK
Descrição: PNEU 1000 x 20 (10/00/R20 T) - TRACIONAL - Pneumático para Caminhão, Ônibus e seus rebocados - 16 lonas, tração, Construção diagonal com Certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1.950,00	Valor Total: 70.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	074	10.578.395/0001-68	2.137,00	1.950,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	054	33.040.331/0001-04	2.137,83	1.999,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	006	08.980.197/0001-84	2.137,83	2.130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: SPEEDWAY	Modelo: GRIPKING
Descrição: PNEU 12 X 4 RG 400 - 12 (12 4-R24D) lonas - 1ª linha de fabricação, aplicado em retro escavadeira, índice de carga mínima 2540 kg, com Certificado Inmetro garantia do fabricante contra defeitos de fabricação., novo de 1ª linha de fabricação.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.299,00	Valor Total: 36.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	005	10.578.395/0001-68	3.043,00	2.299,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	097	33.040.331/0001-04	3.043,81	2.300,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	032	08.980.197/0001-84	3.043,81	2.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: PIRELLI	Modelo: TM 95
Descrição: PNEU PNEU 18.4 R 30 T - (18 4 / R30 T) Retroescavadeira, traseiro, modelo, 12 lonas, sem câmara, novo de 1ª linha de fabricação, com Certificado Inmetro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.790,00		Valor Total: 47.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	043 10.578.395/0001-68	5.170,00	4.790,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	019 33.040.331/0001-04	5.170,94	4.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: PNEU 17.5 R 25 - L3 (17 5 / R 25 - L3) - para Carregadeiras, traseiro, modelo 19.5L-24, 12 lonas, sem câmara, novo de 1ª linha de fabricação, com Certificado Inmetro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.445,00		Valor Total: 43.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	089 10.578.395/0001-68	5.575,00	5.445,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	052 33.040.331/0001-04	5.575,25	5.449,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	043 08.980.197/0001-84	5.575,25	5.575,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: ROSALVA	Modelo: BC 50
Descrição: PNEU 175/65/R14 (175/65/R14) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 360,00		Valor Total: 8.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	078	10.578.395/0001-68	383,00	360,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	062	33.040.331/0001-04	383,03	368,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	016	08.980.197/0001-84	383,03	382,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: ALTIMAX	Modelo: GENERAL
Descrição: PNEU 175/70/R13 (175/70/R13) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	072	10.578.395/0001-68	396,00	360,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	042	33.040.331/0001-04	396,42	369,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	079	08.980.197/0001-84	396,42	379,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: IRIS	Modelo: ECORIS
Descrição: PNEU 175/70/R14 (175/70/R14) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 67.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	086	10.578.395/0001-68	455,00	430,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	075	33.040.331/0001-04	455,06	436,89	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	059	08.980.197/0001-84	455,06	438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: WESTLAKE	Modelo: RP18
Descrição: PNEU 185/60/R14 (185/60/R15) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 27.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	068	10.578.395/0001-68	491,00	460,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	058	08.980.197/0001-84	491,28	469,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	004	33.040.331/0001-04	491,28	490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: WANLI	Modelo: SU 006
Descrição: PNEU 205/60/R16 (205/60/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 545,00	Valor Total: 6.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	066	10.578.395/0001-68	572,00	545,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	052	08.980.197/0001-84	572,00	549,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	079	33.040.331/0001-04	572,00	559,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17
Descrição: PNEU 215/75/R17.5 (215/75/R17.5) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 35.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	003	10.578.395/0001-68	1.067,00	980,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	050	33.040.331/0001-04	1.067,05	989,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE**

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME 010 08.980.197/0001-84 1.350,00 1.350,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Unidades Marca: dunlop Modelo: dunlop
Descrição: PNEU 215/65/R16 (215/65/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação
Quantidade: 24 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	051 08.980.197/0001-84	696,83	600,00	Sim
2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	026 10.578.395/0001-68	696,00	685,00	Sim
3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	030 33.040.331/0001-04	696,83	695,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Unidades Marca: WANLI Modelo: S-2023
Descrição: PNEU 215/75/R16 (215/75/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação
Quantidade: 36 Valor Unit.: 716,00 Valor Total: 25.776,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	076 10.578.395/0001-68	716,00	716,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	047 33.040.331/0001-04	716,50	716,50	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	034 08.980.197/0001-84	1.100,00	1.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 17 **Unidade:** Unidades **Marca:** ECOVISION **Modelo:** VI-386
Descrição: PNEU 225/55/R18 (225/55/R18) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 783,00 **Valor Total:** 9.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	059	10.578.395/0001-68	783,00	783,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	011	33.040.331/0001-04	783,49	783,49	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	098	08.980.197/0001-84	1.780,00	1.780,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:24
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** Unidades **Marca:** ECOVISION **Modelo:** VI-286
Descrição: PNEU 225/70/R16 (225/70/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 733,00 **Valor Total:** 17.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	025	10.578.395/0001-68	733,00	733,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	030	33.040.331/0001-04	733,76	733,76	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	017	08.980.197/0001-84	990,00	990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** Unidades **Marca:** TRIANGLE **Modelo:** TR257
Descrição: PNEU 245/70/R16 (245/70/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 764,00 **Valor Total:** 18.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	009	10.578.395/0001-68	764,00	764,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	041	08.980.197/0001-84	1.050,00	1.050,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	043 33.040.331/0001-04	764,00	764,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: ÔNYX	Modelo: NY-AT187
Descrição: PNEU 255/70/R16 (255/70/R16) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 792,00	Valor Total: 9.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	078 10.578.395/0001-68	792,00	792,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	040 33.040.331/0001-04	849,94	849,94	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	004 08.980.197/0001-84	1.200,00	1.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: METZELER	Modelo: METZELER
Descrição: PNEU 60/100/R17 - D (60/100/R17 - D) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 2.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	056 10.578.395/0001-68	146,00	146,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	079 33.040.331/0001-04	146,50	146,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PNEU 90/90/R21-D (90/90/R21-D) Pneumático para Automóvel Leve - Construção radial, normal, com certificado Inmetro, novo de 1ª linha de fabricação			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 326,00	Valor Total: 5.868,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	018	10.578.395/0001-68	326,00	326,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	028	33.040.331/0001-04	326,66	326,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de Ar 12.4/R24 - D de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 2.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	090	10.578.395/0001-68	176,00	176,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	087	33.040.331/0001-04	176,15	176,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de Ar 18 4-R30 -T de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 493,00	Valor Total: 7.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	044	10.578.395/0001-68	493,00	493,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	082	33.040.331/0001-04	493,69	493,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 30 **Unidade:** Unidades **Marca:** SHM **Modelo:** SHM
Descrição: Câmara de Ar 17.5/R25 de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 411,00 **Valor Total:** 3.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	038	10.578.395/0001-68	411,00	411,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	071	33.040.331/0001-04	411,50	411,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** Unidades **Marca:** SHM **Modelo:** SHM
Descrição: Câmara de Ar 205/70/R16 de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 192,00 **Valor Total:** 2.304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	077	10.578.395/0001-68	192,00	192,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	088	33.040.331/0001-04	192,17	192,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** Unidades **Marca:** HP3 **Modelo:** HP3
Descrição: Câmara de Ar 60/100/R17 - D de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.
Quantidade: 18 **Valor Unit.:** 57,00 **Valor Total:** 1.026,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	047	10.578.395/0001-68	57,00	57,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	099	33.040.331/0001-04	57,67	57,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: HP3	Modelo: HP3
Descrição: Câmara de Ar 30/100/R14 - T de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	052	10.578.395/0001-68	48,00	48,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	056	33.040.331/0001-04	48,39	48,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: HP3	Modelo: HP3
Descrição: Câmara de Ar 90/90/R19 - D de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 5.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	046	10.578.395/0001-68	86,00	86,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	092	33.040.331/0001-04	86,49	86,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: HP3	Modelo: HP3
Descrição: Câmara de Ar 110/90/R17 - T de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 5.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	003	10.578.395/0001-68	91,00	91,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	021	33.040.331/0001-04	91,92	91,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: HP3	Modelo: HP3
Descrição: Câmara de Ar 90/90/R21-D de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 2.304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	067 10.578.395/0001-68	128,00	128,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	094 33.040.331/0001-04	128,60	128,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 13:26:25
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: HP3	Modelo: HP3
Descrição: Câmara de Ar 120/80/R18 T de 1 Linha de fabricação, Com Borracha de Alta Resistência e Alta Flexibilidade, Novas de Fábrica, Originais, Com Garantia de Fábrica, com Certificação do INMETRO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 1.836,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA	089 10.578.395/0001-68	103,00	102,00	Sim
2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	032 33.040.331/0001-04	103,00	103,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA